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V 
Rada Miejska informuje... 

XXI sesja - 25.06.2008 r. 
W sesji uczestniczyli: przedstawiciel Małopolskiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie oraz 
przedstawiciel Inspektoratu Rejonowego w Tarnowie, 
zaproszeni w związku z interpelacją, dotyczącą regulacji 
potoków. Radni wysłuchali wyjaśnień dotyczących urządzeń 
melioracji i zasad ich funkcjonowania. Dowiedzieli się, że 
w sytuacji, gdy urządzenia faktycznie nie działają i nie ma 
możliwości przywrócenia ich do sprawności technicznej, 
powinni złożyć zbiorowy wniosek o ich wyłączenie z załą-
czeniem wypisów z rejestru gruntów każdego właściciela 
działek. 

Informację na temat współpracy międzynarodowej gmi-
ny Tuchów przedstawił Janusz Kowalski - dyrektor Domu 
Kultury, który omówił również temat „Akcja Lato". 

Podjęto uchwały: 
- w sprawie przystąpienia gminy do Stowarzyszenia Lo-

kalna Grupa Działania „Pogórzańskie Stowarzyszenie 
Rozwoju" z siedzibą w Tuchowie; 

- w sprawie zmian w budżecie gminy z powodu potrzeby 
uzupełnienia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 
który jest wymagany w związku z przygotowywanym 
wnioskiem do Funduszu Spójności, zawierającym dane 
na lata 2009 - 2013; 

- w sprawie wyznaczenia miejsc wydobywania żwiru 
w ramach powszechnego korzystania z wód. 

XXII sesja - 16.07.2008 r. 
Sesję zwołano w związku z potrzebą podjęcia uchwały 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 
prace dodatkowe, związane z termomodernizacją budynku 
Szkoły Podstawowej w Lowczowie, ponieważ poprzedni 
audyt nie uwzględnił takich prac, jak np. wykonanie izolacji 
w piwnicach. Przy tym kredycie można skorzystać z premii 
termomodernizacyjnej. 

XXIII sesja - 27.08.2008 r. 
Rada: 

- dokonała zmian dotyczących zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości gminnych oraz ich wydzier-
żawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata; 

- wyraziła zgodę na zawarcie umowy najmu na lokal 
użytkowy oraz zgodę na dwie umowy dzierżawy nieru-
chomości; 

- ustaliła zasady i tryb umarzania, rozkładania na raty 
należności pieniężnych gminy Tuchów oraz jej jednostek 
organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy „Ordynacja podatkowa"; 

- wyraziła zgodę na objęcie dodatkowych udziałów w Spół-
ce Komunalnej „Dorzecze Białej" Sp. z o.o.; 

- udzieliła poręczenia zabezpieczenia spłaty zaciągniętej 
przez Spółkę Komunalną „Dorzecze Białej" Sp. z o.o. 
pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowi-
ska i Gospodarki Wodnej w Krakowie; 

- zatwierdziła Studium Wykonalności dla projektu inwe-
stycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ście-
kowej zlewni rzeki Biała" w ramach programu „Czysty 
Dunajec", zgłoszonego do Funduszu Spójności; 

- dokonała zmian w budżecie gminy. 

W związku z zaproszeniem na sesję ucznia Kamila Za-
jąca przewodniczący Rady Miejskiej Ryszard Wrona przed-
stawił go, informując, że jako uczeń Szkoły Podstawowej 

im. Stanisława Staszica w Tuchowie osiągnął następujące 
sukcesy: 
- w tegorocznej IX edycji Ogólnopolskiego Konkursu 

Historycznego „Krąg" zajął I miejsce w Polsce w kate-
gorii testu. Rywalizacja w konkursie była duża - 2600 
szkół z całego kraju i 23000 uczestników. Ideą konkursu 
jest pogłębienie u młodzieży zainteresowania „małą 
ojczyzną", jej historią i tradycją, a jednocześnie propa-
gowaniem polskich tradycji, obrzędów i zabytków jako 
wartości ponadnarodowych. Konkurs organizowany 
jest przy współpracy z Wydziałem Nauk Historycznych 
i Społecznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wy-
szyńskiego w Warszawie, Stowarzyszeniem Upowszech-
niania Wiedzy i Kultury Regionalnej oraz Muzeum 
Niepodległości w Warszawie. 7 maja Kamil wziął udział 
w uroczystym podsumowaniu konkursu w Warszawie 
w Belwederze, gdzie odebrał nominację na wycieczkę 
do Wiednia i Wenecji. Kamil osiągnął wysokie lokaty 
również w innych konkursach historycznych, są to: 

- I miejsce w Międzypowiatowym Konkursie Wiedzy 
o Józefie Piłsudskim, 

- II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie: Zycie i dzieło 
Św. Józefa Kalasancjusza, 

- I miejsce w VIII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Hi-
storycznego „Krąg" - kategoria testu. 

Jest też: 
- finalistą Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego „Losy 

żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1768-1864. Od 
Konfederacji Barskiej do Powstania Styczniowego", 

- finalistą Międzypowiatowego Konkursu Historycznego 
„Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1882-
-1922. O niepodległość i granice Rzeczypospolitej". 
Za swe osiągnięcia Kamil Zając został uhonorowany 

listem gratulacyjnym oraz upominkiem od burmistrza 
i Rady Miejskiej. 


